
 

DEFENSORIA PÚBLICA DE MATO GROSSO DO SUL 

DEFENSORIA PÚBLICA-GERAL DO ESTADO 

 

Av. Desembargador José Nunes da Cunha, s/nº - Bloco IV – 1º Andar – Parque dos Poderes 
CEP 79031-310 – Campo Grande - MS – E-mail: rh-dpge@defensoria.ms.gov.br 

Fone: 67 3318-2518 | Fax: 67 3318-2524 

 

PORTARIA “D” DPGE n. 392/2016, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2016. 

 

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO, no uso da competência 

que lhe confere o artigo 16, inciso XVIII, da Lei Complementar n. 111, de 17 de 

outubro de 2005, resolve: 

 

DESIGNAR a Defensora Pública THAÍS DOMINATO SILVA TEIXEIRA, 

matrícula n. 863130-1, integrante da classe de Defensor Público de Entrância Especial, 

símbolo DP-25, lotada na 1ª Defensoria Pública de Defesa da Mulher da comarca de 

Campo Grande-MS, para responder pela Coordenação do Núcleo Institucional de 

Promoção e Defesa da Mulher - NUDEM, nos períodos de 3 a 11 de novembro e 1º a 16 

de dezembro de 2016, com fundamento no artigo 3º, parágrafo 2º, da Resolução DPGE 

n. 025, de 9 de março de 2012. 

 

 

Campo Grande, 16 de novembro de 2016. 

 

 

LUCIANO MONTALLI 

Defensor Público-Geral do Estado 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 


